MUNICIPIO DE VILA DO CONDE

CÁMARA MUNICIPAL

AVISO

EDITAL No 187

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.” 2 do artigo 78.“ do Regime Jurídico da

Urbanização e Edificação, aprovado pelo Decreto-Lei n,D 555/99, de 16 de dezembro, alterado pelo

Decreto-Lei n.a 136/2014, de 9 de setembro, na redação atual, torna-se público que a Câmara Municipal

de Vila do Conde emitiu em 2022/10/24 () Aditamento n.u 2 ao Alvará de Loteamento n,o 2/16, em

nome de ANTÓNIO PEREIRA GOMES e OUTROS, através do qual é licenciada a alteração a licença do

loteamento sito na RUA AGRAS DE CIMA e RUA ANTÓNIO VIEIRA DE CASTRO, freguesia de UNIÃO DAS

FREGUESIAS DE RETORTA E TOUGUES, neste concelho.

A alteração respeita o disposto na lei e consiste no aumento da área de implantação, na

diminuição da área de construção e na diminuição do número de pisos, no lote n.0 2 descrito na Conservatória do

Registo Predial de Vila do Conde sob o n.o 551 /2017013O , Freguesia de Tougues, e inscrito na matriz urbana com

o artigo n.0 1398, em nome de NUNO CÉSAR VIEIRA MONTEIRO.

Vila do Conde e Paços do Concelho, 24 de outubro de 2022

O Presidente,

II /I
(Vitor Costa, Prof. Doutor)

Rua da Igreja, 4450 > 754 Vila do Conde *Tel. +351 152 245 400— Fax +35] 252 641 853 , geralêcmrviladocondept -— www.cmvvlladccondepl